
Contacto

Teléfono 922511711
Fax 922524668
Correo Electrónico contratacion@arafo.es

Dirección Postal

Amílcar González, 1
(38550) Arafo España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 727/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 11:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arafo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9oztPCwpqfEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios a favor de Autonorma Krystal Maitenacen Globlal
(Yeray Rodríguez Hernández) en concepto de instalación y desmontaje de escenarios. Fiestas Patronales
2018

Presupuesto base de licitación
Importe 14.454,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.509 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Contrato menor de servicios a favor de Autonorma Krystal Maitenacen Globlal (Yeray Rodríguez Hernández) en concepto
de instalación y desmontaje de escenarios. Fiestas Patronales 2018

Adjudicado

Adjudicatario

YERAY RODRIGUEZ HERNANDEZ
NIF 78678191K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.509 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.454,63 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9oztPCwpqfEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato menor de servicios a favor de Autonorma Krystal Maitenacen Globlal (Yeray Rodríguez Hernández)
en concepto de instalación y desmontaje de escenarios. Fiestas Patronales 2018
Fecha del Acuerdo 30/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bSnuz%2F%2B8LLY SugstABGr5A%3D%3D

ID 0000003631374 |  2019-067125 | Tue, 29 Jan 2019 11:50:37:197 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55490648545511764748998121295107553966 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bSnuz%2F%2B8LLYSugstABGr5A%3D%3D

